个人门锁采购合同范本最新
购方名称：(以下简称甲方)
供方名称：(以下简称乙方)
根据中华人民共和国经济合同法及国家和北京市地方政府部门有关法律法规，甲方兹委托乙方承担由甲方承包的会议酒店客房卫生间门锁供货工作，乙方确认已考察了现场，并充分理解甲方的使用及安装要求。经双方友好充分协商，达成如下合同条款。
合同条款
1.合同文件
1.1合同文件的组成及优先次序为：
1.1.1合同条款
1.1.2往来信函(包括传真件、电子邮件等)
1.1.3技术规范、图纸和设计资料
1.2按照上述条款，合同的各种文件应认为是相互解释的。如有意义含糊或分歧之处，按照上述条款合同文件的次序解释。
1.3本合同仅限于珠海海洋温泉旅游度假村第一期发展项目主酒店公共部分之精装修专业承包工程及会议酒店客房部分之精装修专业承包工程。
2.合同内容及合同价格：
2.1货物内容及单价
2.2本合同的单价在20_年11月10日至20_年12月15日期间被认为是固定不变的.以上单价为不含税价。
3.供货计划(包括交货地点、交货期限)
3.1.20_年11月20日前分批供货到珠海海洋温泉工地。
3.2乙方必须采取一切措施保证各施工阶段的任何时间有足够的供货，乙方要与甲方密切配合，以避免过早交货或延期交货。
3.3乙方不能按甲方规定的时间交货，甲方可自行采购该部分货物，由此发生的额外费用由乙方承担。
4.包装及运输：
4.1乙方提供的全部货物须采用相应标准的保护措施进行包装，这种包装应适于内陆运输要求，并有良好的防潮、防震和利于装卸等保护措施，以确保货物安全运抵现场。
4.2由于包装不当造成的损失由乙方承担。由乙方负责送货(或托运)，运费由乙方承担，货物实会议酒店客房部分之精装修专业承包工程际交付前的一切风险由乙方承担。
4.3所有到货材料包装应有详细清楚的编号、名称、规格等标记及出厂检验合格证等齐全的资料。
4.4乙方应熟知遵守可能由当地政府有关物料运送现场的时限及通道的限制规定。
5.质量保证及验收
5.1产品质量要求及技术标准：乙方所提供的商品必须符合甲方质量和技术要求及本合同约定。
5.2乙方提供的货物是全新的，未使用过的，并在各个方面符合合同规定的质量、规格和性能要求，乙方要保证其货物在货物寿命期内使用良好，在货物寿命期内乙方应对其材料的缺陷而造成的任何缺陷或故障负责。
5.3乙方货到现场后，需由甲方、总包方、监理公司、业主共同按甲方确认的样板或图纸验收。
5.4若验收的货物种类、规格、质量等级与甲方的合同规定不符，分包商可拒绝接受，由乙方自运出工地现场并重新供货。
5.5供应的货物与合同规定的规格型号不符，甲方有权选择调整更换，乙方承担相应发生的全部费用。
6.货款结算方式\期限及货物交付：
6.1本采购合同中所采购的材料质量以甲方已封存的样板和该材料的技术规范的要求为准，采购货物的结算量以甲方验收合格的实际数量为准。
6.2签订合同当天甲方支付30%定金给乙方,货到工地安装完毕验收合格之后即付至全部货款的95%，余款在10天内付清。
6.3乙方在结算货款时须出具甲方相关人员认可的收货有效依据与甲方的资料核对，如核实无误，甲方按6.2条款支付。若因乙方出具收货有效依据不足或核对不符时，甲方有权不予支付至乙方必须重新出具的有效证明。
7.违约责任：
7.1甲乙双方应严格信守合同，不得违约，如有违约，违约方应向守约方赔付因违约方违约所造成的一切经济损失;
7.2乙方不能如期按甲方发出的供货传真单内规定的时间交货或所提供的货物不符合本合同约定，乙方应向甲方偿付违约金，违约金按货物总金额的3‰/日计算，因不能如期交货造成违约并引起违约赔偿的，乙方还应负违约赔偿责任。
8.仲裁
8.1凡因本合同的效力、履行、解释等发生的一切争议，双方均应首先友好协商解决，经协商在30日天内不能达成协议时，就提交仲裁。
8.2合同争端的仲裁应由珠海仲裁委员会根据其仲裁程序和暂行规则进行。
8.3仲裁裁决应为最终裁定，并对双方具有约束力。
8.4除另有约定外，仲裁费应由败诉方负担。会议酒店客房部分之精装修专业承包工程
9、合同修改及通知：
9.1甲乙双方均应严格信守本合同，不得随意变更或解除合同，欲对合同条款作出任何或技术参数偏离，均须由合同双方签署书面的合同修改书。
9.2本合同任何一方给另一方的通知如以信函、传真或电邮形式发送，则在发送时电话通知另一方接收，而另一方收到文件后4小时内必须以书形式确认并发送到对方明确的地址。
10.适用法律
本合同应按中华人民共和国的法律解释。
11.合同文本与计量单位
11.1合同文本应用中文书写，合同正本、副本各两份，合同双方合执正、副本一份，合同双方所有的来往信函及合同有关文件均以中文书写。
11.2除技术规范中另有规定，计量单位使用中华人民共和国法定计量单位。
12.生效及其他
除非合同中另有规定，本合同经双方签字并盖章即开始生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日